
C:\Documents and Settings\Administrator\Plocha\1 - Posudek-vedouciho - Pulcováí.doc  1/2 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ V PRAZE 
Fakulta financí a účetnictví 

katedra finančního účetnictví a auditingu 
 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
 

Jméno diplomanta: Bc. Eva Pulcová 

  
Název práce: Účetní reforma státní správy a samosprávy 

v konkrétních podmínkách příspěvkové 
organizace MŠMT      

  
Vedoucí práce: doc. Ing. Štěpánka Nováková, CSc. 

  
Studijní obor: Účetnictví a finanční řízení podniku 
  
Školní rok: 2012/2013 
 
 
 
 
1) Náročnost tématu na: 
Kritérium Nadprůměrné  Průměrné 
Teoretické znalosti  x 
Vstupní údaje a jejich zpracování  x 
Použité metody  x 
 
 
2) Kriteria hodnocení práce: 
Kritérium Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 
Stupeň splnění cíle práce x    
Původnost zapracování tématu  x   
Logická stavba práce a rozsah x    
Práce s literaturou včetně citací  x   
Adekvátnost použitých metod  x   
Hloubka provedené analýzy 
(ve vztahu k tématu) 

 x   

Formální úprava práce 
(text, grafy, tabulky) 

x    

Jazyková úroveň 
(styl, gramatika, terminologie) x    

 
 
3) Využitelnost výsledků práce: 
Kritérium Nadprůměrná  Průměrná 
Pro teorii  x 
Pro praxi x  
 



Posudek vedoucího diplomové práce   

C:\Documents and Settings\Administrator\Plocha\1 - Posudek-vedouciho - Pulcováí.doc  2/2 

 
4) Ostatní připomínky k práci: 
 
Cílem diplomové práce bylo promítnout konkrétní změny, které vyplývají z reformy 
účetnictví státní správy a samosprávy do příspěvkové organizace Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy – Dům zahraničních služeb. Autorka se zaměřila na vedení 
účetnictví a na vedení jiné činnosti této příspěvkové organizace. Pozornost věnovala 
diplomantka tvorbě fondů a vedení účetnictví Národní agentury pro evropské vzdělávací 
programy, která je důležitou součástí Domu zahraničních služeb. Praktická část 
diplomové práce prokázala, že diplomantka problematice velmi dobře rozumí.      
 
 
5) Otázky a náměty k obhajobě: 
 
 
 
 
        viz. Posudek oponenta 

 
 
6) Doporučení k obhajobě 
 
Diplomová práce vyhovuje požadavkům na závěrečné práce absolventů VŠE 
v Praze pro získání titulu inženýr, a proto doporučuji její obhajobu před 
zkušební komisí pro státní závěrečné zkoušky. 
 
Navrhuji diplomovou práci hodnotit známkou: 

 
„Výborně“ 

 
 
 
 
V Praze dne: 27. května 2013 
 
 
 
 Doc. Ing. Štěpánka Nováková,CSc. 
 _______________________________ 
 podpis vedoucího diplomové práce 

 
  

 


